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RZP.271.6.2013

Pieczeé Zamawiajacego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow
dotyczace postgpowania pn. ,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 941 387 zl na
pokrycie deficytu Gminy i splat¢ wezesniej zaciagnietych zobowiazan z tytulu kredytow”, znak

sprawy RZP.271.6.2013.

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

1 |Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej TAK
zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.

2 | Prosimy o informacje czy zostanie zlozone oéwiadczenie o TAK
poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli
tak to prosimy o informacjg czy na o§wiadczeniu o poddaniu sig
egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

3 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego Ostateczny termin wyplaty kredytu — ostatnia transza —
terminu wyplaty kredytu, 27.12.2013 1.

b) termindw i kwot splat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — »Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany
prosimy o informacje czy dopuszczaja Pafistwo nastepujacy harmonogramu spfat rat kapitalowych w okresie
zapis w umowie kredytowej: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytowania tj. do 31.12.2027 r. bez dodatkowych
kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym prowizji i optat.
prz?,fpadku, zmien.ione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny Wykonawca zmieni wysokosé i termin splaty raty
wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim kapitatowej, w drodze aneksu do umowy, na pisemny
uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosciraty | ynigcek kredytobiorcy zlozony na 14 dni przed
kapitalowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowej nie terminem platnosci ra}y kapitalowej bez dodatkowych
o<k wylfraczac poza okres I roku kalendarzowego w o prowizji. Rata kapitalowa, ktdrej termin splaty zostat
poszc':zegolnych latach kred){towama. Ra.ta kaplta}m_va, ktorej . | przesuniety, wehodzi w sklad niesplaconej czeéci
termin splaty zostat przesuniety, wehodzi w sklad niesplaconej kapitalu  jest oprocentowana na zasadach okreslonych
czgsci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w | umowie kredytu.”
umowie kredytu. ”, i
Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o
propozycji analogicznego zapisu.

4 | W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania Wnioskowanym kredy‘fem przewidziana jest do
wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycja finansowania inwestycja pn. ,.Budowa kanalizacji
kredytowa oraz finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o |sanitarne] i wodociagu rozdzielczego w Rajgrodzie
informacj¢ czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej | W ulicach Ostejki, Piaski, Zabia, Plancik, Warszawska”,
umowy. dofinansowana ze srodkow UE.

T : ; ; : Dofinansowanie wynika z zawartej umowy.
8) J,CZEI] . p:'"osuny o-p(‘)dame.{q‘c G kw?ty, It Jak SOstiy Lacznie kwota inwestycji wynosi 2 536 828,29 zl, w tym
zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych dofin anie z UE 2 077 164.63 2t
przedmiotem SIWZu. RBEARE ML
b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji
inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodet.
5 | 1. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie przez Bank | Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank

kredytu ze srodkéw pochodzacych z FEuropejskiego Banku

kredytu ze srodkéw pochodzacych z Europejskiego Ban-
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Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance

Facility (Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych)?

Zawarcie umowy kredytu, dla ktérego czes¢ lub catos¢ srodkow
pochodzi z EBI w ramach Municipal Finance Facility pozwala na
zaoferowanie bardzo atrakcyjnych warunkéw cenowych, znacznie
korzystniejszych niz dla standardowych kredytéw udzielanych ze
érodkow EBI. Zastosowanie powyzszego instrumentu wymaga
zgody Zamawiajacego na udzielanie, na wniosek EBI lub Banku,
informacji na temat finansowanych przedsiewzie¢ w trakcie ich
realizacji.

2. W przypadku zgody Zamawiajacego na wspélfinansowanie
kredytu ze srodkéw EBI, w celu ustalenia jaka czes¢ kredytu

moze zosta¢ objeta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy

o przedstawienie  listy  inwestycji  finansowanych  przy
wykorzystaniu  kredytu oraz przedstawienie ich krotkiej
charakterystyki obejmujace;j:

a. Nazwe przedsigwzigcia,

b. Przewidywang datg rozpoczgcia i zakonczenia,

c. Krotki opis inwestycji (obejmujacy podstawowe zalozenia
projektowe) lub (jesli Zamawiajacy dysponuje takimi
dokumentami) biznes plan/studium wykonalnosci,

d. Informacje czy Zamawiajacy ma mozliwos¢ odzyskania
podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane bgda
w kwotach netto czy brutto),

. Catkowity koszt inwestycji brutto 1 netto;

f. Zrodta finansowania przedsiewzigcia, w podziale na:

- Srodki wlasne,

- Kredyt,

- Dotacja UE,

- Inne (jakie?),

. Informacje, czy w ramach przedsigwzigcia planowany jest
zakup uzywanych srodkéw trwalych, jesli tak w jakiej
kwocie?

h. Informacje, czy dla przedsigwzigcia konieczne jest
sporzadzenie analizy oddzialywania na $rodowisko. Jesli
analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny
Oddziatywania na Srodowisko?

i. Liczbe osob zatrudnionych przez Zamawiajacego?

(]

=}

Ta czeé¢ kredytu, ktora stuzy finansowaniu deficytu budzetowego
nie zwiazanego z realizacja inwestycji nie moze zosta¢ objeta
finansowaniem ze srodkow EBI.

ku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Munici-
pal Finance Facility (Instrumentu Finansowania Inwesty-
¢ji Komunalnych).

a. Nazwa przedsigwziecia:
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociagu rozdziel-
czego w Rajgrodzie w ulicach Ostejki, Piaski, Zabia,
Plancik, Warszawska™

b. Data rzeczowego rozpoczecia inwestycji: 03.09.2012r.
Data rzeczowego zakonczenia inwestycji: 29.11.2013r.

c. Inwestycja polega na budowie kanalizacji sanitarnej i

wodociagu rozdzielczego w Rajgrodzie w ulicach Ostej-

ki, Piaski, Zabia, Plancik, Warszawska wraz z dziewig-
cioma przepompowniami $ciekéw oraz na przebudowie
stacji uzdatniania wody w miejscowosci Rajgrod.

W zakres robot wehodzi:

- wykonanie sieci wodociagowej rozdzielczej (bez

| przytaczy) - 5,237 km,

|- wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej — 5,038 km,

- przebudowa stacji uzdatniania wody w Rajgrodzie.

d. Zamawiajacy nie ma mozliwosci odzyskania podatku

VAT dla inwestycji, koszty rozliczane beda w kwotach

brutto.

e. Catkowity koszt inwestycji brutto —2 536 828,29 zt.

f. Zrodta finansowania przedsigwzigcia:

Dotacja UE (84,9999998278% kosztow kwalifikowal-

nych) —2 077 164,63 z1.

Koszty poniesione - Koszty do
poniesienia
w2013 1.
Lacznie 351837704 2 185 451,00
Dotacja UE 258 479,71 1 818 684,92
Srodki wiasne 92 897,58 84 379,08
Kredyty < 282 387,00 |

g. W ramach przedsigwzigcia nie jest planowany zakup
uzywanych srodkow trwatych.

h. Dla przedsigwzigcia nie jest konieczne sporzadzenie
analizy oddziatywania na srodowisko.

i. Zamawiajacy zatrudnia 27 os6b.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz Klienta

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli

E
1 tak to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): ol
,| Prosimy o informacje czy posiadaja Paristwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to NIE
“| prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
3 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesiccy w JST prowadzony byl program NIE

naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
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Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za

posrednictwem komornika sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach. sl

Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli

tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN): L

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz NIE
/ prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowiazania ogdlem, wg tytutéw dluznych (w tys. PLN): 5116
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych

z udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. 0,00
PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych

2 udziatem srodkow, o ktrych mowa w art. 5 ist. pkt.2 UoFP z innych zrodet (w tys. PLN): o0

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego
oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan
realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z 4439
podzialem na:

—

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): 2 843
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w 5 843
biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): -
warto$¢ zlozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 1596
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w 1596
biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST

5 musiata zwréci¢ Srodki uzyskane z UE z powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy 10

dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w ciagu
pemych ostatnich dwoéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Jezeli wiréd podmiotow powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z
nich nastgpujacych informacji:

5]

Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE

b| Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez JST)? NIE

: Prosimy o podanie kwoty o e S
i kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE

ii Prosimy o podanie kwoty i e ——— enia
poreczenia (w tys. PLN): yop esu porec

Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do
dzialalnosci biezacej/inwestycyjnej).
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Prosimy o podanie kwoty . : :
; yop 7 Prosimy o podanie okresu wsparcia
i wsparcia finansowego - -

<ot (v tys, PLAD): finansowego szpitala

Prosimy o informacje. czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie
zobowiazan powstatych w wyniku likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci
medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie
poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla Paristwa budzetu.

(89

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek
szpitala wraz z przejeciem jego dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie facznej kwoty NIE
przejetego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa
przez JST zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktorego JST byla podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, e
- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dfugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika /
wartos$¢ pozycji wg
Pytanie do Klienta stanu za ostatni Odpowiedz Klienta
zakonczony

kwartal*

Prosimy o przedstawienie
;a}oieﬁ, ktorych S'kl_ltkiem__ 2013/2012 Spadek_ wartoéci pozycji dot. wynagrodzen wynika z faktu
Jest spac?lek wartosci pozycji SPADEK zamkniecia dwoch szkot podstawowych oraz dwoch stolowek na
1 | Wydatkina wynagmdz'ema il WARTOSCIO |terenie gminy Rajgrod.

pochodne wynagrodzen w

% 0,
roku 2013 stosunku do s
poniesionych w roku 2012.
Pozostale pytania
Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta
| Czy Zamawiajacy potwierdza, ze splata kredytu nastgpowa¢ bedzie w ostatnim dniu TAK

roboczym kazdego miesiaca koficzacego kwartat poczawszy od 31 marca 2014 roku?

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze splata odsetek w calym okresie kredytowania
nastepowac bedzie ostatniego dnia miesiaca konczacego dany kwartat poczawszy od TAK
wrzesnia 2013 roku ?

(3]
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I. Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Kredytobiorca przewiduje mozliwoéé dokonania
istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w
nastepujacym zakresie:

a) wydluzenie lub skrocenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,

b) zmiana harmonogramu sptat kredytu,

¢) wydhuzenie okresu postawienia kredytu do dyspozycji,

2. Czy zmiana bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw finansowych w szczegolnosci w
wypadku wystapienia jednej z okolicznosci wymienionych ponizej z uwzglednieniem podanych warunkéw ich
wprowadzenia:

a) zmiany sytuacji finansowej Zamawiajacego w stosunku do sytuacji opisanej przeptywami pienieznymi,
b) zmiany okresu realizacji inwestycji,
a3 ¢) zmiany rzeczowego lub finansowego harmonogramu realizacji inwestycji,
d) zmiany powszechnie obowiazujacych przepiséw prawa,
e) zmiany wynikajace z dziatania sily wyzszej,
f) pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiajacego,

3. Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy b¢da nastepujace:

a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek banku badz Kredytobiorcy, a strona wnioskujaca zobowiazana jest do
Jej szczegOtowego uzasadnienia oraz wskazania podstawy prawnej i umownej,

b) zmiana musi uzyskaé aprobate obu stron umowy,

¢) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,

d) zmiana nie moze spowodowa¢ wykroczenia ushugi poza przedmiot zaméwienia opisany w specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.

Odpowiedzi:

1.

a) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowieri umowy w stosunku do tredci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

b) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

¢) NIE. Kredytobiorca nie przewiduje mozliwosci dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

2.

a) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwoé¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do treéci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

b) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwo$¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

¢) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

d) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

e) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwosé dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do treéci
oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

f) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

.

a) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwosé dokonania istotnych zmian postanowienh umowy w stosunku do treéci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

b) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwoé¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktdrej dokonano wyboru Wykonawey w tym zakresie.

¢) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwosé dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

d) TAK. Kredytobiorca przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy w tym zakresie.

h
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Wykaz zaangazowan Klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dziefi (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:

Lp. Nazwa podmiotu Waluta Typ dlugu (kredyt, Data Kwota Kwota Data
(np. bank, NFOS, WFOS, | zadluzenia | wykup wierzytelnosci, zawarcia biezacego pozostalego | calkowitej
firma leasingowa, firma obligacje, leasing, umowy zadluzenia zadluzenia splaty
factoringowa) factoring, pozyczka, (bilans)’ (pozabilansf
udzielone poreczenie,
udzielona gwarancja, list
patronacki)
1 | Bank Spétdzielczy Szczuczyn PLN KREDYT 29.09.2005R. | 103 500.00 0,00 31.12.2013R.
2 Bank Spoldzielczy Szczuczyn PLN KREDYT 19.05.2008R. | 2 205 750.00 0,00 31.12.2018R.
& Bank Spéldzielczy Kolno PLN KREDYT 23.12.2005R. | 120 000,00 0.00 22.12.2013R.
4 BGK Bialystok PLN KREDYT 10.09.2010R. | 1240 000.00 0,00 31.12.2020R.
5 BGK Biatystok PLN KREDYT 13.09.2011R. | 1 000 000,00 0,00 31.12.2027R.
Razem | 4 669 250,00 0
Dokumenty
Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentéw:
Lp Rodzaj dokumentu
1 Zaswiadczenie o nadaniu nr REGON

2 Opinia RIO w sprawie projektu budzetu na rok 2013

3 Opinia RIO w sprawie projekiu Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) - ostatnia wydana

4 Opinia RIO 0 mozliwosci sfinansowania zwiekszonego deficytu budzetowego - ostatnia wydana

Ad. 1. Zaéwiadczenie o nadaniu nr REGON zamieszczono na stronie Zamawiajacego w dniu 24.06.2013r. jako

zalacznik do odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz zmiany tresci SIWZ.

Ad. 2. W zwigzku z ww. pytaniem Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zmienia SIWZ
poprzez dodanie do SIWZ nastepujacego zalgcznika: Opinia RIO w sprawie projektu budzetu na

rok 2013.

Ad. 3. Opinia RIO w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) - ostatnia wydana zostala
zamieszczona na stronie Zamawiajacego w dniu 24.06.2013r. jako zalacznik do odpowiedzi na pytania
Wykonawcow oraz zmiany tresci SIWZ.

Ad. 4. Opinia RIO o mozliwosci sfinansowania zwigkszonego deficytu budzetowego - ostatnia wydana zostata
zamieszczona na stronie Zamawiajacego w dniu 18.06.2013r. jako zalacznik do SIWZ.

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie si¢ kwotg wyptaconego zaangazowania

2 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie si¢ kwotg jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i

wymagalnych porgczen i g

warancji




. Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 941 387 zi na pokrycie deficytu Gminy
i splate wezesniej zaciqgnietych zobowiqzan = tytutu kredytow”

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier: publicznych (1.
Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 739, z péin. zm.), Zamawiajacy dokonat zmiany tresci SIWZ w
przetargu nieograniczonym pn. ,,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 941 387 zi na
pokrycie deficytu Gminy i splate wezesniej zaciagnietych zobowiazan z tytulu kredytéw”,
znak sprawy RZP.271.6.2013.

Zmieniony zostal pkt 10.10, ktéry otrzymal brzmienie:
..Na kopercie zewngtrznej nalezy umiesci¢ napis:
Oferta na przetarg nieograniczony pn. ,, Udzielenie kredytu diugoterminowego
w kwocie 941 387 7l na pokrycie deficytu Gminy i splate wezesniej zaciqgnietych
zobowiqzan z tytulu kredytow”, postepowanie znak RZP.271.6.2013.
Nie otwierac przed dniem 03.07.2013r., godz. 9:15.”

Zmieniony zostal pkt 11.1. lit. a, ktéry otrzymal brzmienie:

.Oferte nalezy zozy¢ w Urzedzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgréd
w Sekretariacie Urzedu (pokdj nr 11 na I pigtrze) do dnia 03.07.2013r. do godz. 9.00. Urzad
pracuje w dni robocze od poniedziatku do piatku w godzinach 7.00-15.007.

Zmieniony zostal pkt 11.2. lit. a, ktéry otrzymal brzmienie:
»Otwarcie ofert nastapi w dniu 03.07.2013r. o godz. 9.15 w Urzedzie Miejskim w Rajgrodzie,
ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgrod, Sala konferencyjna na parterze budynku”.

Przedmiotowe odpowiedzi na pytania oraz zataczniki stanowia integralna czesé SIWZ.
Wyjasnienia oraz zmiana tresci SIWZ sa wiazace dla wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy
sporzadzaniu ofert. W zwiazku z tym, Ze udzielone wyjasnienia moga mie¢ wplyw na
przygotowanie ofert, Zamawiajacy przedhizyt termin skladania ofert. W zwiazku z przedtuzeniem
terminu skfadania ofert zostalo zmienione ogloszenie o zaméwieniu zamieszczone w BZP pod
numerem 233660-2013. Ogloszenie o zmianie zamieszczono pod numerem 248448-2013.

Rajgréd, 27 czerwea 2013 r.
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